
 

2022 年 11 月 

 

ビューティセンター大阪梅田店 閉店のお知らせ 

 

 

 

みなさまには、日頃よりご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

ビューティセンター大阪梅田店は、2022 年１１月３０日(水)をもちまして閉店すること

となりました。長きにわたりご来店、ご利用いただきました皆さまに、心より御礼申し上

げます。 

 

引き続きエフエムジーミッションをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

エフエムジー＆ミッション株式会社 

 

 

 

 

銀座店は、引き続き営業しております 

ビューティセンターに関するお問い合わせは、こちらまでお願いいたします 

 

 

 

 

 

FMGMISSIONビューティセンター銀座店 03-3289-0117 

火~金 11：00~19：00 土・日・月休み 

東京都港区新橋 1-5-1 ビル 8 階 ＜各線 新橋駅下車> 

https://www.fmg-mission.jp/buy/ 

https://www.fmg-mission.jp/buy/

